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Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные выборными должностными лицами Администрации сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский
Самарской области за отчетный период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года и подлежащие размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский
	№ 
п/п
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный годовой доход <1>
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
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2.
	[bookmark: _GoBack]Демендеев Олег Александрович  Глава сельского поселения Борискино-Игар
	Земельный участок для ведения ЛПХ

Земельный участок для ведения ЛПХ



Земельный участок для ведения ЛПХ



Жилой дом



Квартира
	Индивидуальная


Индивидуальная




Индивидуальная




Индивидуальная

Долевая 1/2
	500,0



404,0






125,0






126,8



60,2
	Российская Федерация



Российская Федерация





Российская Федерация





Российская Федерация


Российская Федерация
	-
	-
	-
	Прицеп для перевозки грузов, 2011 г. выпуска

Трактор колесный Т-40.АМ-С1 1993 г. выпуска
	643 046,38
	-



Транспортное средство Трактор колесный Т-40.АМ-С1 1993 г. выпуска Накопления за предыдущие годы

Земельный участок площадью 125,0 кв.м. Накопления за предыдущие годы






Квартира площадью 60,2 кв.м. Кредит участие в долевом строительстве дома, Кредитор, Кредитный договор №560228 от 27.08.2020 г, (2 361 747,23 / 2 174 990,92), 3.3 (2 361 747,23 руб.), Накопления за предыдущие годы (150 000,00 руб.), Материнский (семейный) капитал (466 617,00 руб.)

	
	Супруга 
	Квартира
	Долевая 1/2
	60,2
	Российская Федерация
	Земельный участок для ведения ЛПХ

Земельный участок для ведения ЛПХ

Жилой дом


Земельный участок для ведения ЛПХ
	500



404




126,8


125,0
	Российская Федерация



Российская Федерация



Российская Федерация

Российская Федерация
	-
	183577,05
	Квартира площадью 60,2 кв.м. Кредит участие в долевом строительстве дома, Кредитор, Кредитный договор №560228 от 27.08.2020 г, (2 361 747,23 / 2 174 990,92), 3.3 (2 361 747,23 руб.), Накопления за предыдущие годы (150 000,00 руб.), Материнский (семейный) капитал (466 617,00 руб.)

	 3.
	Сын
	Квартира 
	Долевая 1/2
	23,9
	Российская Федерация
	Земельный участок для ведения ЛПХ

Земельный участок для ведения ЛПХ

Жилой дом


Земельный участок для ведения ЛПХ

Квартира
	500



404




126,8


125,0




60,2
	Российская Федерация



Российская Федерация



Российская Федерация

Российская Федерация



Российская Федерация
	-
	-
	-

	4.
	Сын
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ

Земельный участок для ведения ЛПХ

Жилой дом


Земельный участок для ведения ЛПХ

Квартира
	500



404




126,8


125,0




60,2
	Российская Федерация



Российская Федерация



Российская Федерация

Российская Федерация



Российская Федерация
	-
	-
	-



